MIRKA DRUCKLUFTMASCHINEN

Art.-Nr.

MIRKA DRUCKLUFT-EXZENTER PROS

MIRKA

Der neue pneumatische Exzenterschleifer - MIRKA® PROS wurde von unserem fiihrenden Mirka-Exper-
ten-Team entwickelt. Ausgestattet mit vielen cleveren Features, haben wir auch dieses Produkt mit Liebe a—_—-—

zum Detail entworfen.

Die effiziente Schleifmaschine erfiillt alle Bedirfnisse professioneller und anspruchsvoller Anwender.
MIRKA® PROS verfligt liber eine maximale Staubabsaugung - auch bei niedriger Saugkraft.
Mirka PROS - Clevere Features fiir professionelles Schleifen:

= Tellerbremse

= Verbesserter Schleifteller

= Ergonomisches Design

= Einfache Geschwindigkeitsregulierung

= Reduzierte Vibrationen

Lieferumfang:

"~ —

oy

869 0963

1x Schleifteller 150 mm 5/16" (8690964), Schutzauflage, Nippel + Adapterset

Technische Daten:
Modell

Drehzahl U/min.
Schleifhub mm
Schleifteller-@ mm
Gewicht kg

Vibration (m/s2)
Luftdruck bar
Luftverbrauch |/min.
Lochung
Anschlussgewinde Zoll
Ausfiihrung

Artikelbezeichnung

869 0963 DL-Exzenterschleifer PROS

PROS650CV
12.000

50

150

0,93

3,2

6,2

485

48

5/16"

ohne Absaugschlauch

Schleifhub mm

5,0

PR0OS680CV
12.000

8,0

150

0,95

3,4

6,2

485

48

5/16"

ohne Absaugschlauch

869 0965 DL-Exzenterschleifer PROS

8,0

LACKIERTECHNIK
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